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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring af fødevarer herunder opbevaring af
fødevarer på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde, produktbærende overflader, køle- og
fryseenheder.
Kontrolleret rengøring af redskaber og udstyr. Det indskærpes,
at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring
med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/ rent og om
nødvendigt desinficeres. Følgende er konstateret: I
opvaskemaskinen er der rødlige og mørke skimmellignende
belægninger på kanterne og langs skinnerne hvor låget køre.
Belægningerne kan aftørres med papir. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Vi gør den ren med det samme.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varmebehandling og nedkøling for perioden juli 2021 til d.d.
Virksomheden har redegjort for at varmebehandling og
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nedkøling ikke har været aktuelt i perioden siden januar 2022.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol. Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret sin
varemodtagelse og opbevaringstemperatur siden oktober 2021 frekvensen er fastsat til hver 14. dag.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det retter jeg op på fremadrettet. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Vejledt generelt om Smileyændringer i 2022.


